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Dzisiaj –  od g.18.3o potrwa WIECZÓR FATIMSKI. Zapraszamy. 
Również dzisiaj - tradycyjna, comiesięczna kolekta INWESTYCYJNA na 
utrzymanie dzieł duszpasterskich. Dziękujemy za Wasze wsparcie!  
 
WTOREK (15 sierpnia)  - UROCZYSTOŚĆ Wniebowzięcia NMP oraz 
narodowe: Święto Wojska Polskiego i uroczystości 103. Rocznicy „Bitwy 
warszawskiej”.  Podczas Mszy Św.– błogosławieństwo ziół i kwiatów.  
     Zgodnie z decyzją Metropolity Gdańskiego będzie to Dzień Ogólnopolskiej 
Solidarności ze Słowenią - dotkniętą dramatem powodzi. Wyrazem tego 
będzie zbiórka ofiar do puszek po Mszach świętych. 
     SUMA o g.9.3o będzie też „wigilijnym dziękczynieniem i uwielbieniem 
Boga” z okazji 25. Rocznicy Pierwszej Mszy Św. odprawionej 16 sierpnia 1998. 
Obchody Jubileuszu istnienia Parafii zakończymy 24 września. 
 

     Parafia Św. Wawrzyńca zaprasza nad Źródło Marii (za wiaduktem) na 
doroczną Mszą Św. z liturgią w jęz. kaszubskim o g.15.oo. 

 

Jubileuszowa MODLITWA za PARAFIĘ 
 

     Boże nasz, Ojcze i Panie! Miej w swojej przemożnej opiece wszystkich 
uczestników każdej Mszy Św. sprawowanej w naszej wspólnocie. Spojrzyj                     
z łaskawością na nas tu obecnych, tu mieszkających, na pragnących zbudować              
z Tobą i dla chwały Twojej tę świątynię. Przymnóż nam wiary, rozpal w nas 
ogień Twojej Boskiej miłości, ugruntuj w nadziei, byśmy chcieli z Twoją łaską,                
z pomocą Maryi Matki i Św. Karola osiągnąć świętość oraz zbawienie.  
Dawco zbawienia, zmarłych parafian i dobrodziejów przyjmij do nieba.  

Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen. 
„Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, …” 

 
ŚRODA - o g.19.oo Nowenna do MB NP z Mszą Św. zbiorową.  
 

PIĄTEK – wstrzemięźliwość od mięsa i dobrowolne wyrzeczenia ofiarujmy              
w intencji nawrócenia wszystkich, którzy unikają modlitwy oraz postów. 
 
     Dziękujemy jasnogórskim pielgrzymom za modlitwę i trud ofiarowany                
w intencji naszej parafii oraz wszystkim, którzy przez „małe rekolekcje                         
w drodze” wspierali ich wieczorami w naszej świątyni jako „Złota Grupa 
Pielgrzymkowa”. Jasnogórska Matko, miej wszystkich w swojej opiece! 
 
 

 

Bóg czeka na Was z darem łaski na codziennej adoracji: 
WAKACJE - od g.18.oo 

 
Parafianom i gościom, życzymy miłego i udanego 

wakacyjnego wypoczynku z Bogiem w sercu! 
 
 
 


